2024 年 4 月 2 日

  松愛会 様
松阪多気地区 労働者福祉協議会

会  長  山 際 健 太 郎

（公印省略）

「地区労福協 清掃活動」のご案内

陽春の候、皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、地区労福協･清掃活動 を下記の通り、ご案内させていただきますので、

ご確認の上、当日のご参加宜しくお願い致します。

記

■ 日   時 ： ２０２４年５月１９日（日）９：１５～

        ※ 集合は９:００です。＊午前中で終了！

※ 実施の有無については事務局で、午前７時００分に決定し、

中止の時は事務局よりご連絡させていただきます。

■ 申込先・締切日: 申込みは、４/２４（水）までに、木村役員（090-2266-5693）か

         みえだよりに記載の三重支部・役員まで！

■ 清掃場所／集合場所：松阪市役所・周辺を清掃します

＊ 集合場所 ＝ 松阪市役所・玄関前 に 9時に集合！

■ スケジュール：  ９：００ 集合

９：１５ 挨拶・諸連絡

        ９：３０ 松阪市役所周辺を清掃

■ 清 掃 場 所 ： 清掃場所は、当日、ＱＲコードを読み取っていただくか、

紙の地図を渡させていただきます。

■ そ  の  他 ： ＊当日は行事保険（こくみん共済 coop）に加入致します。

          ＊ゴミ袋、軍手、火ばさみ等は、こちらで準備させていただきます。

＊事務局連絡先

中西携帯 ０８０－６９４４－８８９７

以 上